

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) - Bydgoskie Targi Pracy dla osób z niepełnosprawnościami

2023-03-16

sygnatura: BAS.525.4.8.2023

Termin składania uwag do oferty: 2023-03-23

**Komunikat:**

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812)

**Tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu):** Bydgoskie Targi Pracy dla osób z niepełnosprawnościami

**Nazwa oferenta:** Fundacja Aktywizacja

**Termin realizacji zadania:** od 01.06.2023-30.06.2023

**Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego:** 6 000,00 zł

**Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować do: Biuro Aktywności Społecznej, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: [ngo@um.bydgoszcz.pl](mailto:ngo@um.bydgoszcz.pl) w terminie do dnia 2023-03-23**

**Oferta –** Bydgoskie Targi Pracy dla osób z niepełnosprawnościami (PDF DO POBRANIA).

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

nr wpływu .....  
ilość załączników sztuk .....

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Aktywizacja , Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000049694, Kod pocztowy: 02-004, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Chałubińskiego , Numer posesji: 9, Numer lokalu: 9A, Województwo: mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Mokotów (dzielnica), Strona www: www.aktywizacja.org.pl, Adres e-mail: bydgoszcz@aktywizacja.org.pl, Numer telefonu: 506941992,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 85-027, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Jagiellońska , Numer posesji: 103, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Rybarczyk-Bigoń  Adres e-mail: anna.bigon@aktywizacja.org.pl Telefon: 506941992

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bydgoskie Targi Pracy dla osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2023	Data zakończenia	30.06.2023

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

### Opis zadania

W zakresie realizowanych zadań przewidziano organizację Targów Pracy skierowanych do osób niepełnosprawnościami z terenu Miasta Bydgoszczy. Udział w targach osobom z niepełnosprawnością zapewni bezpośredni dostęp do pracodawców i oferowanych przez nich ofert pracy, a także do instytucji i organizacji, które statutowo zajmują się wspieraniem osób z tej grupy oraz osób pozostających bez zatrudnienia. W ramach pierwszych działań związanych z realizacją projektu przewidziano zaproszenie wystawców – pracodawców, organizacji i instytucji posiadających oferty pracy oraz propozycję wsparcia osób z niepełnosprawnościami. Zaproszenia oraz informacja nt. rejestracji udziału w Targach zostanie umieszczona w mediach społecznościowych prowadzonych przez Fundację, współorganizatorów oraz przekazana do bydgoskich firm. Przygotowana zostanie również kampania promocyjna w lokalnych mediach w formie płatnych ogłoszeń. Targi Pracy dla Osób z Niepełnosprawnościami zaplanowano na dzień czerwiec 2023 (konkretny dzień zostanie ustalony w porozumieniu z Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych, gdzie Targi będą organizowane. Jest to kolejne tego typu wydarzenie, Fundacja Aktywizacja organizuje rokrocznie targi pracy poświęcone zatrudnianiu i promowaniu zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami. W Targach weźmie udział minimum 18 pracodawców oraz organizacji i instytucji, które działają na rzecz aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami oraz min. 100 osób z niepełnosprawnością zamieszkałych na terenie miasta Bydgoszcz, które poszukują zatrudnienia. Targi będą okazją do nawiązania nowych kontaktów pomiędzy pracodawcami i potencjalnymi pracownikami, jak również płaszczyzną wymiany doświadczeń dotyczących zatrudniania osób z niepełnosprawnością.

### Miejsce realizacji

Bydgoszcz: Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnościami uczestnicząca w targach pracy	100	lista obecności.
Liczba pracodawców uczestniczących w Targach pracy	18	lista obecności, zgłoszenie stanowiska na targach.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### Charakterystyka oferenta

Fundacja od ponad 30 lat realizuje działania mające na celu zwiększenie aktywności zawodowej osób z niepełnosprawnościami. W ostatnich dwóch latach Fundacja zrealizowała projekty ukierunkowane na wprowadzenie OzN na otwarty rynek pracy. W wyniku ich realizacji zatrudnienie podjęło 1430 OzN, z czego ok. 90% na umowę o pracę na otwartym rynku pracy, w zdecydowanej większości były to osoby z umiarkowanymi znacznym stopniem niepełnosprawności, w tym z niepełnosprawnością sprzężoną. Wskaźnik zatrudnienia w ostatnich latach Fundacji wynosi ok. 40%, co stanowi dowód na to, że Fundacja posiada potencjał i doświadczenie niezbędne do realizacji niniejszego projektu. Wszystkie projekty realizowane przez Fundację współfinansowane są ze środków publicznych, w tym ze środków PFRON. Fundacja Aktywizacja zajmuje się aktywizacją i edukacją osób niepełnosprawnych poprzez wykorzystanie technologii komunikacyjno-informatycznych. Działa wielowymiarowo – począwszy od tworzenia nowoczesnych narzędzi edukacyjnych i organizacji szkoleń, poprzez doradztwo (zawodowe, prawne i psychologiczne), po pomoc w znalezieniu zatrudnienia. Specjalizuje się w wykorzystywaniu nowoczesnych technologii w edukacji i aktywizacji. Podejmuje inicjatywy zapobiegające marginalizacji środowiska, wspiera osoby z niepełnosprawnością w ekonomicznym usamodzielnianiu się i w dążeniu do samorealizacji.

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Targi Pracy skierowane do osób z niepełnosprawnością organizowane są cyklicznie już od 2019 roku. Co roku bierze w nich udział ponad 100 osób z niepełnosprawnościami a swoje oferty pracy prezentuje duża liczba pracodawców (od 12 do 15 wystawców rokrocznie). Mają one najczęściej formułę wydarzenia stacjonarnego, w okresie pandemii targi pracy realizowane były jednak w formule zdalnej.

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do przygotowania targów zostanie wykorzystane biuro Oddziału Fundacji Aktywizacja w Bydgoszczy, wraz ze sprzętem komputerowym i biurowym. W realizację zadania zostaną zaangażowani pracownicy bydgoskiego Oddziału Fundacji Aktywizacja, posiadający doświadczenie w zakresie organizacji różnego rodzaju wydarzeń, w tym targów pracy oraz wiedzę w zakresie wspierania osób z niepełnosprawnościami.

Będą to:

- rekruter, odpowiedzialny za rekrutację uczestników targów i promocję wydarzenia, w tym opracowanie materiałów, przygotowywanie treści w social mediach, kontakt z uczestnikami targów.
- specjalista ds. rynku pracy - odpowiedzialny za pozyskanie pracodawców i instytucji działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami.
- doradcy zawodowy i job crafter - odpowiedzialni za wsparcie Uczestników w kontaktach z pracodawcami podczas targów pracy.

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Catering dla wystawców i uczestników Targów	4 000,00		



Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
  2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) (*fakultatywny*)
  3. Pełnomocnictwa (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
  4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.